
부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 5,684,825 5,173,685 511,140

국          1,194,299 1,161,685 32,614

광            150,000 150,000 0

분            711,836 711,836 0

도            628,726 560,330 68,396

시          2,999,964 2,589,834 410,130

지역경제 활성화 187,769 108,669 79,100

도             86,000 8,000 78,000

시            101,769 100,669 1,100

지역물가안정 및 소비자보호 167,769 88,669 79,100

도             78,000 0 78,000

시             89,769 88,669 1,100

지역물가 안정관리 102,649 23,549 79,100

도             78,000 0 78,000

시             24,649 23,549 1,100

101 인건비 81,589 16,589 65,000

도             65,000 0 65,000

시             16,589 16,589 0

04 기간제근로자등보수 81,589 16,589 65,000

  ○ 2011년도 지방공공요금 안정관리 상사업비                65,000                  0           65,000

    ㅇ 안심산 둘레길 조성사업 인부임                65,000                  0           65,000

      － 기본급                47,250                  0           47,250  35,000원 * 30명 * 45일

도             47,250 0 47,250

      － 주차수당                 9,450                  0            9,450  35,000원 * 30명 *  9일

도              9,450 0 9,450

      － 월차수당                 2,100                  0            2,100  35,000원 * 30명 *  2일

도              2,100 0 2,100

      － 사회보험료(4대보험)
                6,200                  0            6,200          6,200,000원 * 1식

도              6,200 0 6,200

201 일반운영비 5,600 1,500 4,100

도              3,000 0 3,000

시              2,600 1,500 1,100

01 사무관리비 5,600 1,500 4,100

  ○ 일반수용비                 3,000                  0            3,000

    ㅇ 2011년도 지방공공요금 아정관리 상사업비                 3,000                  0            3,000

      － 안심산 둘레길 조성사업 작업도구 소모
        품(괭이, 낫, 장갑 등)                 3,000                  0            3,000          3,000,000원 * 1식

도              3,000 0 3,000

  ○ 운영수당                 1,100                  0            1,100

    ㅇ 유통업상생발전협의회 참석 수당
                1,100                  0            1,100        100,000원 * 11명 * 1회

206 재료비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○ 2011년도 지방공공요금 아정관리 상사업비                 5,000                  0            5,000



부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 안심산 둘레길 조성사업 계단목 구입 등
                5,000                  0            5,000        5,000,000원 * 1식

도              5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○ 2011년도 지방공공요금 안정관리 상사업비                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 안심산 둘레길 조성(방향표지판, 노선안내
      도, 벤치 등)                 5,000                  0            5,000        5,000,000원 * 1식

도              5,000 0 5,000

일자리 창출 지원 3,327,844 3,281,847 45,997

국          1,148,699 1,116,085 32,614

분            711,836 711,836 0

도            542,726 552,330 △9,604

시            924,583 901,596 22,987

공공분야 일자리 제공 3,327,844 3,281,847 45,997

국          1,148,699 1,116,085 32,614

분            711,836 711,836 0

도            542,726 552,330 △9,604

시            924,583 901,596 22,987

공공근로사업 1,023,829 1,018,600 5,229

분            711,836 711,836 0

도             67,756 62,527 5,229

시            244,237 244,237 0

101 인건비 991,027 985,798 5,229

분            695,194 695,194 0

도             66,092 60,863 5,229

시            229,741 229,741 0

04 기간제근로자등보수 991,027 985,798 5,229

  ○ 단순노무 인부임                 4,611                  0            4,611

    ㅇ 기본급                 3,570                  0            3,570  35,000원 * 3명 * 34일

도              3,570 0 3,570

    ㅇ 주차수당                   630                  0              630  35,000원 * 3명 * 6주

도                630 0 630

    ㅇ 월차수당                   105                  0              105  35,000원 * 3명 * 1월

도                105 0 105

    ㅇ 부대경비                   306                  0              306  3,000원 * 3명 * 34일

도                306 0 306

  ○ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                  618                  0              618      618,000원 * 1식

도                618 0 618

사회적 기업 육성 522,468 481,700 40,768

국            412,134 379,520 32,614

도             32,607 47,440 △14,833

시             77,727 54,740 22,987

307 민간이전 515,168 474,400 40,768

국            412,134 379,520 32,614



부서: 지역경제과
정책: 일자리 창출 지원
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             32,607 47,440 △14,833

시             70,427 47,440 22,987

02 민간경상보조 515,168 474,400 40,768

  ○ 지역형 예비 사회적 기업 지원
              243,040            215,600           27,440      경정 243,040,000원

국            194,432 172,480 21,952

도              9,722 21,560 △11,838

시             38,886 21,560 17,326

  ○ 사회적 기업(인증) 지원                72,128             58,800           13,328  경정 72,128,000원

국             57,702 47,040 10,662

도              2,885 5,880 △2,995

시             11,541 5,880 5,661

지역산업 육성지원 915,675 597,675 318,000

중소기업 육성 시책추진 915,675 597,675 318,000

중소기업 육성 지원 771,300 453,300 318,000

308 자치단체등이전 468,000 150,000 318,000

05 자치단체간부담금 468,000 150,000 318,000

  ○ 전라남도 중소기업 육성기금 출연금(1년차)
              318,000                  0          318,000      3,180,000,000원 * 1/10

산업단지 활성화 지원 664,854 624,854 40,000

광            150,000 150,000 0

시            514,854 474,854 40,000

국가산단 생태산업단지 구축 120,700 80,700 40,000

국가산단 생태산업단지 지원 120,700 80,700 40,000

308 자치단체등이전 40,000 0 40,000

05 자치단체간부담금 40,000 0 40,000

  ○ 여수국가산단 구조 고도화사업 용역추진 부
    담금                40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1식

재무활동(지역경제과) 28,043 0 28,043

보전지출 28,043 0 28,043

보전지출 28,043 0 28,043

802 반환금기타 28,043 0 28,043

01 국고보조금반환금 3,922 0 3,922

  ○ 2010년 희망근로프로젝트 사용잔액
                3,330                  0            3,330

  ○ 2010년 공공기관 인턴제 사용잔액
                  582                  0              582

  ○ 2010년 사회적기업 사업개발비 지원사업 사
    용잔액                    10                  0               10

      3,329,550원 * 1식

      581,300원 * 1식

      9,530원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,121 0 24,121

  ○ 2010년 희망근로프로젝트 사용잔액
                1,860                  0            1,860      1,859,850원 * 1식



부서: 지역경제과
정책: 재무활동(지역경제과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2010년 중소기업 청년인턴사업 사용잔액
                9,000                  0            9,000

  ○ 2010년 전남 예비사회적기업 사회적 일자리
    창출사업 사용잔액                 9,591                  0            9,591

  ○ 2010년 사회적기업 사업개발비 지원사업 사
    용잔액                 3,670                  0            3,670

      9,000,000원 * 1식

      9,590,580원 * 1식

      3,669,580원 * 1식




